EDITAL N° 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARI

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 001/2023

Soluções Consultoria e Assessoria Empresarial

        EDITAL Nº 001, de 13 de outubro de 2023 - RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Coari, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Edital de Abertura de

inscrições n º 001/2023, de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor

destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Coari.

CONSIDERANDO, o item 9.2 do edital n. º001/2023 o qual prevê que a definição de classificação dos

candidatos dar-se-ão conforme os pontos obtidos na 3ª etapa do Processo Seletivo, sendo considerado

classificado o candidato com a maior pontuação dentro do número de vagas.

Desta forma, torna público o Resultado Final e Homologação do Processo Seletivo de Qualificação (PSQ)

– PSS N° 001/2023 – SME/Coari, para atender a necessidade em casos de vacância durante o período de validade desta

seleção a partir de 2024, conforme a seguir:

Art. 1º. Fica divulgada a Relação Final e Classificação Definitiva do(a)s candidato(a)s classificado(a)s

no Processo Seletivo de Qualificação de gestor Escolar – PSS N° 001/2023 – SME/Coari.

ORD INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO -

ARGUIÇÃO (PGE)
SITUAÇÃO

1 631.307.502-15 MARY OLIVEIRA NAZARÉ 9,49 CLASSIFICADO

2 654.069.742-20 ELAINE DE LIMA VASQUEZ 9,39 CLASSIFICADO

3 718.398.442-73 WALDENILSON CARVALHO DOS SANTOS 9,22 CLASSIFICADO

4 706.931.452-34 SONIA ALVES PENS 9.,4 CLASSIFICADO

5 590.360.792-68 FRANCIELBA LIMA DE AGUIAR BATISTA 8,89 CLASSIFICADO

6 476.252.792-00 AUGUSTO SANTIAGO LIMA NETO 8,88 CLASSIFICADO

7 417.647.652-49 ELIJANE RAMOS MACIEL 8,81 CLASSIFICADO

8 285.202.032-72 AMAURY ALEXANDRE DA SILVIA 8,5 CLASSIFICADO

9 465.123.302-34 MARIA MARGARIDA DA SILVA CARDOSO 8,40 CLASSIFICADO

10 642.108.472-91 FRANCISCA NAIR DE SOUZA VERGANHO 7,79 CLASSIFICADO

11 285.200.092-04 MARIA DAS GRAÇAS LOPES FEITOSA 7,47 CLASSIFICADO

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Coari/AM, 10 de dezembro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL